

Znak sprawy **Sp/AZP/382/UE/2/2019**

Pyskowice, 2019-08-08

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 3

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: **Sp/AZP/382/UE/2/2019**.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

#### Pytanie nr 1

**Dotyczy zadania nr 2 pkt. a) Bemar jezdny – 3szt**

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania, bemar jezdny o wysokości 85cm ?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie nr 2

**Dotyczy zadania nr 3 pkt a) Łóżko szpitalne regulowane elektrycznie z wyposażeniem**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania, łóżko o szerokości całkowitej z barierkami wynoszącej 1040mm ? Rozwiązanie różni się jedynie 4% od wymaganej wartości i nie ma wpływu na własności użytkowe

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie nr 3

**Dotyczy zadania nr 3 pkt a) Łóżko szpitalne regulowane elektrycznie z wyposażeniem**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania, łóżko z leżem 4 segmentowym wykonanym z jednolitego arkusza blachy z otworami wentylacyjnymi ? Oferowane rozwiązanie jest znacznie trwalsze od rozwiązania w postaci leża wypełnionego tworzywowymi panelami. Leże stalowe jest łatwiejsze w dezynfekcji i odporne na działanie promieni UV.

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie nr 4

##### Dotyczy zadania nr 3 pkt a) Łóżko szpitalne regulowane elektrycznie z wyposażeniem

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania, łóżko czterosegmentowe z regulacją elektryczną w zakresie:

- Regulacja pleców w zakresie 0 - 75°
- Regulacja nóg 0 - 45°
- Regulacja wysokości 43 – 70 cm

##### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie nr 5

##### Dotyczy zadania nr 3 pkt a) Łóżko szpitalne regulowane elektrycznie z wyposażeniem

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w pilot podświetlany nie posiadający funkcji latarki ?

##### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie nr 6

##### Dotyczy zadania nr 3 pkt a) Łóżko szpitalne regulowane elektrycznie z wyposażeniem

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wyposażenia łóżka w panel centralny z selektywną blokadą sterowań oraz przyciskiem odłączającym wszystkie funkcje elektryczne, oraz konieczności wyposażenia sterowników w przyciski aktywacyjne ?

##### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający odstąpi od tego wymogu.

#### Pytanie nr 7

##### Dotyczy zadania nr 3 pkt a) Łóżko szpitalne regulowane elektrycznie z wyposażeniem

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania, łóżko spełniające konieczne normy bezpieczeństwa IEC60601-2-52 którego barierki są wykonane z trzech poziomych rur, których mechanizm otwarcia, z uwagi na bezpieczeństwo pacjenta, umieszczony jest pod leżem łóżka od strony nóg pacjenta ?

##### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

#### **Pytanie nr 8**

##### **Dotyczy zadania nr 3 pkt a) Łóżko szpitalne regulowane elektrycznie z wyposażeniem**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania, łóżko wyposażone w osłonę tworzywową dolnej ramy łóżka ? Rozwiązanie te ma pozytywny wpływ na utrzymanie łóżka w czystości oraz dezynfekcję.

##### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

#### **Pytanie nr 9**

##### **Dotyczy zadania nr 3 pkt a) Łóżko szpitalne regulowane elektrycznie z wyposażeniem**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania, szafkę przyłóżkową o wysokości 910mm co nieznacznie odbiega od parametru wymaganego ?

##### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

#### **Pytanie nr 10**

##### **Dotyczy zadania nr 3 pkt a) Łóżko szpitalne regulowane elektrycznie z wyposażeniem**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania, szafki przyłóżkowe których blaty ( główny oraz boczny ) wykonane są z tworzywa ABS w kolorze białym z wystającymi zaokrąglonymi krawędziami ułatwiającymi utrzymanie przedmiotów.

##### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

#### **Pytanie nr 11**

##### **Dotyczy zadania nr 3 pkt a) Łóżko szpitalne regulowane elektrycznie z wyposażeniem**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania, szafki przyłóżkowe wyposażone w jedną szufladę dwustronnie wysuwaną wyposażoną w uchwyt i w ogranicznik zapobiegający wypadnięciu z szafki ?

##### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

#### **Pytanie nr 12**

##### **Dotyczy zadania nr 3 pkt a) Łóżko szpitalne regulowane elektrycznie z wyposażeniem**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania, szafkę składającą się z szuflady otwieranej z dwóch stron znajdującej się w górnej części, kontenera z otwieranymi dwustronnie drzwiczkami, jednej półki wykonanej z blachy stalowej między nimi ?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 13**

**Dotyczy zadania nr 3 pkt a) Łóżko szpitalne regulowane elektrycznie z wyposażeniem**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania, szafki przyłóżkowe wyposażone w koła jezdne o średnicy Ø65, każde z blokadą indywidualną ?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 14**

**Dotyczy zadania nr 3 pkt a) Łóżko szpitalne regulowane elektrycznie z wyposażeniem**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania, szafki przyłóżkowe z półką na obuwiu w dolnej części, wykonaną z jednolitego arkusza blachy stalowej ?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 15**

**Dotyczy zadania nr 3 pkt a) Łóżko szpitalne regulowane elektrycznie z wyposażeniem**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania, szafki przyłóżkowe wyposażone w dodatkowy blat boczny z możliwością chowania do boku szafki i płynną regulacją wysokości w zakresie 800-1100mm wspomagana sprężyną gazową oraz nachylenia w 3 pozycjach z blatem bocznym o wymiarach 660 x 430mm

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 16**

**Dotyczy zadania nr 3 pkt a) Łóżko szpitalne regulowane elektrycznie z wyposażeniem**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania, szafki przyłóżkowe których czoła szuflady i szafki wykonane są ze stali lakierowanej proszkowo z dostępnej palety kolorów ?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 17**

**Dotyczy zadania nr 3 pkt a) Łóżko szpitalne regulowane elektrycznie z wyposażeniem**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania, szafki przyłóżkowe o wadze 48kg ?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 18**

**Dotyczy zadania nr 3 pkt a) Łóżko szpitalne regulowane elektrycznie z wyposażeniem**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania, szafkę przyłóżkową o wymiarach:

- Szerokość 560mm
- Głębokość 410mm
- Wysokość 840mm

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr19**

**Dotyczy zadania nr 3 pkt a) Łóżko szpitalne regulowane elektrycznie z wyposażeniem**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania, szafki przyłóżkowe wyposażone w jedną szufladę dwustronnie wysuwaną wyposażoną w uchwyt i w ogranicznik zapobiegający wypadnięciu z szafki ?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr20**

**Dotyczy zadania nr 3 pkt a) Łóżko szpitalne regulowane elektrycznie z wyposażeniem**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania, szafki przyłóżkowe wyposażone w dodatkowy blat boczny z możliwością chowania do boku szafki i płynną regulacją wysokości w zakresie 780-1180mm oraz nachylenia w 3 pozycjach z blatem bocznym o wymiarach 550 x 320mm

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 21**

**Dotyczy zadania nr 3 pkt b) Wózek transportowy w pozycji leżącej**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania, wózek transportowy o wymiarach:

- Długość 211,5cm
- Szerokość 88cm

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 22**

**Dotyczy zadania nr 3 pkt b) Wózek transportowy w pozycji leżącej**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania, wózek transportowy z podglówkiem regulowanym za pomocą sprężyny gazowej w zakresie od -25° do 60°

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 23**

**Dotyczy zadania nr 3 pkt c) Podnośnik pacjenta**

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania, podnośnik pacjenta z podnoszeniem w zakresie od 421mm do 1647mm ?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 24**

**Dotyczy zadania nr 3 pkt c) Podnośnik pacjenta**

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania, podnośnik pacjenta z długością nóg wynoszącą 106cm ?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 25**

### **Dotyczy zadania nr 3 pkt c) Podnośnik pacjenta**

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania, podnośnik pacjenta z regulacją w zakresie :

- Szerokość zewnętrzna podstawy 61 – 96cm
- Szerokość wewnętrzna podstawy 39 – 51cm

### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PREZES LMRZĄDU  
*Leszek Kubiak*